
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 13 февраля 2023 года          № 10/1 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту решения «Об исполнении 

бюджета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан за 2022 год» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом 

Республики Татарстан, в соответствии ст.15 Устава Камско-Устьинского  

муниципального района, а также руководствуясь Положением о порядке организации 

и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном 

образовании «Камско-Устьинский муниципальный район Республики Татарстан» от 

27 августа 2018 № 148 (с изменениями от 01.07.2021 № 51; от 26.12.2022 № 125), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об 

исполнении бюджета Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан за 2022 год» 6 марта 2023 года в 09.00 часов в зале заседания Совета 

муниципального района. 

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте решения «Об 

исполнении бюджета Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан за 2022 год, можно на официальном сайте муниципального района 

https://kamskoye-ustye.tatarstan.ru/proekt-resheniya.htm . 

- с текстовой частью в здании администрации (организационный отдел) 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан: пгт. Камское 

Устье, ул. Калинина, д.31. 

3. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с 

https://kamskoye-ustye.tatarstan.ru/proekt-resheniya.htm


правом выступления: пгт. Камское Устье, ул. Калинина, 31 (в рабочие дни с 8.00 до 

17.00). 

3.1. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 

выступления – до 03.03.2023 года.  

4.  Разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Н.А. Вазыхов 


